
MHMPXPDTXHAW
Stejnopis c. 5“

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Č. DIL/83/02/021587/2015
i% w.

i*
. ,V '.r*8% •a'

' J i t i•?-1'.' A

y

, SHlavní mésto Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
zastoupeno: Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
na straně jedné jako objednatel

:3 v

•<s ■fy v
J iJIT A-V# S

i »»! V ;
.. 5WJ l.o ; *<a'iim % ' H

i. f\ I ii i •» '» VíI *e t.«• v. t *,

7>f ,*«

r U ></ I
9

1* r * s* f A
(dále jako „objednatel")

i4< <•»
. i*. V> ••
* *->-r

* «•*' ,-*a'«* Sr «_
Il

h V* -v ?
ka

' ! • 1 '1 ; vggTwr^I

flW;V-»y. Slí41?«fl i fI.* i KJí' £>•441. ' '
Jti

LOXIA a.s.
se sídlem: Perucká 2274/26, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra2e oddíl B vložka 
3766 
IČO:

/f.—

Akce
PRA HA 
PRA GUE 
PRA G A . 
PRA

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOV»yDIČ:
Banko 
číslo ú 
jehož j

Stupeň dokumentace Datum

OVĚŘOVACÍ STUDIE 7.6.2019

(dále jako „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany" nebo každý samostatně 
též jako „smluvní strana")

Í7



'• ****** ť* < s SX **4 x

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k výše uvedené smíouvě o
dílo

Článek 1 
Účel dodatku

V průběhu zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavebních prací došlo na straně 
objednatele k požadavku na vypracování studie, která obsahuje změny dispozic bytů u 
rekonstrukce Objektu pro sociální začleňování. Změny dispozic bytů spočívají ve zvýšení 
počtu větších bytů na úkor bytových jednotek 1 +kk. Tento požadavek vznikl v roce 2019 
zdůvodu zvýšeného počtu žádostí o byty pro rodiny Čí matky s dětmi z ubytoven nebo 
azylových domů. Pro změnu stavby před jejím dokončením je tedy nutné vypracovat 
projektovou dokumentaci ve stupni pro provedení stavby a provedení změny stavby před 
jejím dokončením. V důsledku výše uvedených skutečností přistupuje objednatel 
k vynucené změně závazku ze smlouvy č. DIL/83/02/021587/2015 ze dne 12.11.2015 ve 
smyslu ustanovení § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dáfe jen „zákon").

v

■ Jí<"
v

I 1-f!
•a’

.»
t' n■ :

i r Za: 4

rsJ*l í j. . w;<'i *i( : Si i V*-46 A

Ir

* ' íI
-Oi1z
i*

$ IV
»»«'
vs--r-

-i
’ H '*j H

i. *■* P *Jbi*%A & ■ii(• l
• f >* 1

A s•*►
j

Článek 2 
Předmět dodatku

;** ' 4 l
j■i

:
:.
'■'K'

&\
%

2.1. Předmět veřejné zakázky, (resp. závazek zhotovitele) s názvem "Objekt pro 
sociální začleňováni", bude tímto dodatkem č. 1 doplněn o závazek zhotovitele 
spočívající ve zhotovení dokumentace pro provedeni stavby a dokumentace pro 
změnu stavby před dokončením. Do dokumentace budou zapracovány změny 
dispozic na základě ověřovací studie s datem 7. 6. 2019. Změny závazku budou 
provedeny ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona.

**'•
Ir

1
Ci

fflíl i niÍ!ar' w.
♦ *,<K

V < >\\

k >

Akce

DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOVPRA
PRA
PRA
PRA

Na konec textu článku II. se doplňují další odstavce následujícího znění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je zpracováni dokumentace pro provedení stavby 
včetně výkazu výměr (dále též „vícepráce"), do které budou zapracovány změny 
dispozic bytů spočívající ve zvýšení počtu větších bytů na úkor bytových jednotek 1+kk, a 
to na základě ověřovací studie s datem 7 6. 2019, tvořící přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
Dokumentace pro provedení stavby bude vyhotovena jako jedna dokumentace pro celou 
výstavbu najednou (tj. pro jednu fázi výstavby). Tato dokumentace bude zpracována v 
rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění ke dni podáni žádosti o vydání 
stavebního povolení. Součástí dokumentace pro provedení stavby je výkaz výměr 
v agregovaných položkách.
Předmětem plnění dle této smlouvy je též dokumentace pro změnu stavby před 
dokončením (dále též „vícepráce"), která bude vypracována na základě dokumentace

2.2. iy

DatumStupeň dokumentace

OVĚŘOVACÍ STUDIE 7.6.2019

n



^'l1 -"-1 -

pro provedení stavby (pouze stavební část s vyznačenými změnami). Výkresy
jednotlivých profesí a změny projektů interiérů nejsou součástí této dokumentace.
Dokumentace pro změnu stavby před dokončením bude dodána pouze v počtu 2 paré.

2.3. Za text článku IV. odst. 2 bod 3) se doplňují body 4) a 5) následujícího znění:

4) Vypracování dokumentace pro provedení stavby včetně výkazu výměr (více práce) 
do 225 kalendářních dnů od podpisu dodatku č. 1 této smlouvy;

5) Vypracování dokumentace pro změnu stavby před dokončením (více práce) do 60 
kalendářních dnů od uplynutí termínu pro předání dokumentace pro provedení 
stavby (více prací). sl%

7 «
t». .. I*
> ^». I

Za text článku V. odst. 1 se doplňuje text následujícího znění:

Za zhotoveni předmětu smlouvy specifikovaného též jako vicepráce uvedeného v čl. II. této 
smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu.

Celková cena vicepraci bez DPH činí: 2 750 000." Kč 
(slovy: dva miliony sedm set padesát tisíc korun českých)

z toho DPH (sazba 21 %) činí: 577 500,- Kč 
(slovy: pét set sedmdesát sedm tisíc pét set korun českých)

Celková cena včetně DPH činí: 3 327 500,- Kč 
(slovy: tři miliony tri sta dvacet sedm tisíc pět set korun českých)

> ..„.-v2.4. * 11>< | v <.
í

Ž 2#
v <
ír
»*•

i**
%

v*
M\ □ L_ \

4J *

k

n '

srn' ivv?'* I; in*rnsa« 
lil i ** **

i **•1 f lIt . i
I

!* 14 f
«•:

' *
4* * 3v
.. \f %:

veCena za zhotovení předmětu smlouvy (více prací) bude dále členěna následovně:
i

* lifl^«!i i (■ :i ..(!Cena včetně DPHČinnost Cena bez DPH DPH A 8
Vypracováni dokumentace pro 

4. provedeni stavby včetně výkazu 
výměr
Vypracováni dokumentace pro 

* změnu stavby před dokončením

i
2 734 600,- Kč474 600,- Kč2 260 000,- Kč

Akce
592 900.- Kč102 900.-Kč ■490 000,- Kč DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOVPRA 

PRA GUE 
PRA GA

>y
3 327 500,- Kč577 500,- Kč2 750 000." KčCelkem za celý předmět VZ

DatumStupeň dokumentacePRA

OVĚŘOVACÍ STUDIE 7.6.2019

Článek 3
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

3.1.
i

tu



zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti objednatel.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotoveni.

3.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto 

dodatku a datum podpisu.

3.4. Nedílnou součást tohoto dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1: Ověřovací studie ze dne 7. 6. 2019

3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně a nikoliv v 
omylu. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho připojují své podpisy.

a o

K

#! i* AV fj
vy

t *•w Vi " >>; ,

r aH \

v
v

1 A

i

é *l ri 9 >l1'1 i i

% 3$
Zi* f*\-
5* *■

ri*»"
f*1 
Tfl

i/ i-13 t
:”W41 t.'*«-

%5r ».
1U

v.¥ » MVt

UI &
Za zhotovitele: í#iZa objednatele: v

I*3* J*.3
' ***V.V Praze £5.5*. 2^2.0 A*. 5V Praze ♦'r - i Im v

LOX1A f * 1v t> T.

|.» MlVLO X1A j •' h m * ''''loni' «y at e 11«r 
ni'Ji._y ‘2

-\ *9 : n •' !( l>\" d .■<v iv * * -ř- *UR ; I'i: ’v
J »1.i i**. *i v *>5n.\ .*« •■*

Ing. Jiří 
státu tárl

ln AkceredL&l odbori
DŮM PRO SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CHODOVPRA

PRA
PRA
PRA DatumStupeň dokumentace

OVĚŘOVACÍ STUDIE 7.6.2019

n


